
UCHWAŁA NR XC/750/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/725/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
25 stycznia 2018 roku w sprawie nagrody Burmistrza Gminy Mosina 

za najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/725/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 stycznia 
2018 roku w sprawie nagrody Burmistrza Gminy Mosina za najlepszą pracę 
dyplomową dotyczącą Gminy Mosina, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały: 

a) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pracę na konkurs zgłasza jej autor. Jeżeli 
praca posiada kilku autorów, zgłoszenia do konkursu muszą dokonać 
wszyscy autorzy”; 

b) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Do konkursu może być zgłoszona praca 
obroniona w okresie 5 lat wstecz, licząc od terminu jej zgłoszenia”; 

c) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Laureaci Konkursu zostaną poinformowani 
o przyznaniu nagrody oraz terminie i miejscu jej wręczenia”; 

d) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Informacja o rozstrzygnięciu Konkursu, 
z podaniem nazwisk laureatów, będzie ogłoszona podczas spotkania 
podsumowującego oraz na stronie mosina.pl, jak również w pozostałych 
oficjalnych publikatorach Urzędu Miejskiego w Mosinie”; 

e) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dla autora najlepszej pracy przewiduje się 
nagrodę pieniężną w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 
W przypadku, gdy praca posiada kilku autorów, nagroda zostaje 
proporcjonalnie podzielona między nimi”; 

f) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Egzemplarze prac zgłoszonych 
i nadesłanych na Konkurs nie podlegają zwrotowi i zostaną przekazane 
i włączone do zbiorów Mosińskiej Biblioteki Publicznej w Mosinie. Biblioteka 
będzie je udostępniać na zasadach obowiązujących w placówce”; 

g) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Udział w Konkursie jest równoznaczny 
z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz na publikację 
wizerunku, a także imienia i nazwiska laureatów Konkursu we wszystkich 
oficjalnych publikatorach Urzędu Miejskiego w Mosinie”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 1



h) załącznik do Regulaminu konkursu pn. „Zgłoszenie udziału do konkursu 
na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy Mosina” otrzymuje nowe 
brzmienie, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu konkursu na najlepszą pracę 
dyplomową dotyczącą Gminy Mosina, uwzględniający zmiany określone w § 1, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Załącznik  

 do Regulaminu na najlepszą pracę dyplomową  

dotyczącą Gminy Mosina 

 

„Zgłoszenie udziału do konkursu 

na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy Mosina” 

 

Imię i nazwisko autora pracy:* 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3…………………………………………………………………………………………………….. 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu  

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

  * w przypadku kliku autorów prac należy uzupełnić dane ich wszystkich 

Informacje o uczelni: ……………………………………………………………………………………………………… 

Uczelnia: ………………………………………………………………………………………………..……………………… 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………….…………… 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/750/23
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 10 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 1



Wydział: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kierunek: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Specjalizacja: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Tytuł pracy dyplomowej: …………………………………………………………………………………….…………… 

Typ pracy (licencjacka, magisterska itp.) ………………………………………………………………………… 

Data obrony pracy: …………………………………………………………………………………….…………………… 

Liczba stron…………………………………………………………………………………….………………………………. 

Imię i nazwisko promotora pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

Streszczenie pracy i uzasadnienie związku jej tematyki z Gminą Mosina: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……..………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych 

1. Administratorem (ADO) Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Mosina reprezentowana 

przez Burmistrza Gminy Mosina z siedzibą: Urząd Miejski w Mosinie tel. +48618-109-500, 

adres e-mail: um@mosina.pl. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Mosinie można skontaktować się 

poprzez e-mail: iod@mosina.pl. 

3. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych wynika z realizacji Uchwały  

w sprawie nagrody Burmistrza Gminy Mosina za najlepszą pracę dyplomową 

dotyczącą Gminy Mosina. Podstawa prawna przetwarzania danych to Pana/Pani 

zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Następnie Państwa dane będą przetwarzane w celu 

wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Dane będą 

przechowywane do czasu cofnięcia przez Pana/Pani zgody, przy czym cofnięcie zgody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 2

mailto:um@mosina.pl
mailto:iod@mosina.pl


nie wpływa na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej 

zgody przed jej cofnięciem. 

4. W zakresie przetwarzania danych osobowych, posiada Pan/Pani następujące prawa: 

• dostępu do treści swoich danych, 

• prawo ich sprostowania, 

• prawo do usunięcia, 

• prawo do ograniczenia przetwarzania, 

• prawo do przenoszenia danych, 

• prawo wniesienia sprzeciwu, 

• prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. 

5. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy prawa. 

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

przedstawionych w punkcie 3. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało 

niezrealizowaniem celu, dla którego miały być przetwarzane. 

7. Pana/Pani dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również w formie profilowania. 

8. Pana/Pani dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Pana/Pani dane będą udostępnianie odbiorcom danych w sytuacjach wynikających 

z przepisów prawa. W niektórych sytuacjach, Pana/Pani dane osobowe mogą być 

udostępniane, jeśli będzie to konieczne do wykonywania ustawowych zadań ADO. Dane mogą 

zostać udostępnione podmiotom, z którymi ADO ma zawarte umowy powierzenia danych 

w związku ze świadczeniem usług na rzecz ADO przez te podmioty 

 

 

Zgłaszam/-y swój udział do konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy 

Mosina.  

Po zapoznaniu się z Regulaminem przyjmuję/-my jego warunki. 

 

 

 

……………………………….    ….………………………………….…. 

   Miejscowość, data     Podpis zgłaszającego/-cych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

REGULAMIN KONKURSU  

NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DYPLOMOWĄ DOTYCZĄCĄ GMINY MOSINA 

- tekst jednolity-  
 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Mosina. 

2. Celem Konkursu jest podejmowanie wśród młodzież akademickiej tematów badań 

interdyscyplinarnych wzbogacających wiedzę naukową o Gminie Mosina oraz popularyzacja 

aktualnego dorobku w tym zakresie. 

3. Konkurs przeprowadza się na zasadach określonych Regulaminem Konkursu na najlepszą 

pracę dyplomową dotyczącą Gminy Mosina, nazywanego w dalszej części Regulaminem. 

4. Przedmiotem Konkursu są prace dyplomowe związane z Gminą Mosina o tematyce 

obejmującej zakresem między innymi: turystykę i walory przyrodnicze, historię Gminy 

Mosina, prace dotyczące uwarunkowań społeczno-ekonomicznych, w tym również 

infrastruktury technicznej i drogowej. 

§ 2. Warunki udziału 

1. W Konkursie mogą wziąć udział autorzy prac: licencjackich, inżynierskich, magisterskich 

związanych tematycznie z Gminą Mosina - niezależnie od rodzaju uczelni i kierunku, 

na których zostały napisane i obronione.  

2. Pracę na konkurs zgłasza jej autor. Jeżeli praca posiada kilku autorów, zgłoszenia 

do konkursu muszą dokonać wszyscy autorzy. 

3. Do konkursu może być zgłoszona praca obroniona w okresie 5 lat wstecz, licząc od terminu 

jej zgłoszenia. 

4. Zgłoszenia dokonuje się na formularzu stanowiącym załącznik do Regulaminu wraz z częścią 

opisową zawierającą streszczenie pracy z uzasadnieniem jej związków z Gminą. 

5. Praca dyplomowa zgłoszona na Konkurs wbrew zasadom określonym w Regulaminie nie 

będzie oceniana przez Komisję. 

§ 3. Komisja konkursowa 

1. Prace ocenia Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Gminy Mosina w składzie 

co najmniej trzech osób, w tym co najmniej jeden przedstawiciel Rady Miejskiej w Mosinie. 

2. Komisja przedstawia Burmistrzowi Mosiny propozycje prac do nagrodzenia. 

3. Ostateczna decyzja o przyznaniu nagrody należy do Burmistrza Gminy Mosina. 

4. Najważniejsze kryteria oceny prac: 

a) wartość poznawcza podjętego tematu (od 0 do 20 punktów), 

b) przydatność i zastosowanie w praktyce (od 0 do 20 punktów), 

c) wartość źródłowa i dokumentacyjna (od 0 do 10 punktów), 

d) forma ujęcia i opracowanie redakcyjne tematu (od 0 do 10 punktów), 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/750/23
Rady Miejskiej w Mosinie
z dnia 10 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 1



e) oryginalność ujęcia tematu (od 0 do 20 punktów). 

§ 4. Przebieg Konkursu 

1. Zgłoszenie i jeden egzemplarz pracy w wersji papierowej i elektronicznej należy dostarczyć 

pocztą lub osobiście do dnia 10 października każdego roku do Urzędu Miejskiego w Mosinie, 

z dopiskiem „Konkurs na najlepszą pracę dyplomową”. Decyduje data wpływu. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do końca listopada danego roku, w którym została złożona 

praca. 

3. Laureaci Konkursu zostaną poinformowani o przyznaniu nagrody oraz terminie i miejscu jej 

wręczenia. 

4. Informacja o rozstrzygnięciu Konkursu, z podaniem nazwisk laureatów, będzie ogłoszona 

podczas spotkania podsumowującego oraz na stronie mosina.pl, jak również w pozostałych 

oficjalnych publikatorach Urzędu Miejskiego w Mosinie. 

§ 5. Nagrody 

1. Fundusz nagród jest tworzony przez organizatorów Konkursu. Łączna pula nagród wynosi 

10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

2. Dla autora najlepszej pracy przewiduje się nagrodę pieniężną w wysokości 2.000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych). W przypadku, gdy praca posiada kilku autorów, nagroda 

zostaje proporcjonalnie podzielona między nimi. 

3. Pozostałe dobrze ocenione prace otrzymają wyróżnienie. 

4. Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplom uczestnictwa w konkursie oraz materiały promocyjne 

gminy. 

5. Organizatorzy dopuszczają możliwość innego podziału nagród. 

§ 6. Prawa autorskie 

1. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do wykorzystania nadesłanych prac w prasie, 

telewizji i internecie oraz podczas prezentacji pokonkursowej, a także we wszystkich 

publikacjach związanych z Konkursem. 

2. Przekazanie prac konkursowych ze zgłoszeniem jest równoznaczne z przyjęciem za wiążące 

postanowień niniejszego Regulaminu, udzieleniem Organizatorowi zgody na wykorzystanie 

wyżej wymienionych prac bezterminowo, bez żadnych ograniczeń terytorialnych, w formie 

drukowanej i przez internet, na dokonywanie dowolnych opracowań i rozporządzanie nimi 

na wszystkich polach eksploatacji. Wykorzystanie tekstu pracy i cytowanie jej fragmentów 

musi zostać opatrzone podaniem pełnego tytułu i nazwiska jej autora. 

3. Egzemplarze prac zgłoszonych i nadesłanych na Konkurs nie podlegają zwrotowi i zostaną 

przekazane i włączone do zbiorów Mosińskiej Biblioteki Publicznej w Mosinie. Biblioteka 

będzie je udostępniać na zasadach obowiązujących w placówce.  

4. Udział w Konkursie jest równoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, oraz na publikację wizerunku, a także imienia i nazwiska laureatów Konkursu 

we wszystkich oficjalnych publikatorach Urzędu Miejskiego w Mosinie. 

§ 7. Prawa autorskie 

1. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu. 

2. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmian Regulaminu. 

3. Wszelkie niejasności, wątpliwości i kwestie nieobjęte niniejszym Regulaminem są 

rozwiązywane decyzją Komisji Konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 2



Załącznik  

 do Regulaminu na najlepszą pracę dyplomową  

dotyczącą Gminy Mosina 

 

„Zgłoszenie udziału do konkursu 

na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy Mosina” 

 

Imię i nazwisko autora pracy:* 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3…………………………………………………………………………………………………….. 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu  

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: 

 

1…………………………………………………………………………………………………….. 

2………………………………………………………………………..……………………………. 

3……………………………………………………………………………………………………… 

Etc. ………………………………………………………………………………………………… 

  * w przypadku kliku autorów prac należy uzupełnić dane ich wszystkich 

Informacje o uczelni: ……………………………………………………………………………………………………… 

Uczelnia: ………………………………………………………………………………………………..……………………… 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………….…………… 

Wydział: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kierunek: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Specjalizacja: …………………………………………………………………………………………………………………… 

Tytuł pracy dyplomowej: …………………………………………………………………………………….…………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 3



Typ pracy (licencjacka, magisterska itp.) ………………………………………………………………………… 

Data obrony pracy: …………………………………………………………………………………….…………………… 

Liczba stron…………………………………………………………………………………….………………………………. 

Imię i nazwisko promotora pracy: …………………………………………………………………………………… 

 

Streszczenie pracy i uzasadnienie związku jej tematyki z Gminą Mosina: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……..………………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych 

1. Administratorem (ADO) Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Mosina reprezentowana 

przez Burmistrza Gminy Mosina z siedzibą: Urząd Miejski w Mosinie tel. +48618-109-500, 

adres e-mail: um@mosina.pl. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Mosinie można skontaktować się 

poprzez e-mail: iod@mosina.pl. 

3. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych wynika z realizacji Uchwały  

w sprawie nagrody Burmistrza Gminy Mosina za najlepszą pracę dyplomową 

dotyczącą Gminy Mosina. Podstawa prawna przetwarzania danych to Pana/Pani 

zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Następnie Państwa dane będą przetwarzane w celu 

wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Dane będą 

przechowywane do czasu cofnięcia przez Pana/Pani zgody, przy czym cofnięcie zgody 

nie wpływa na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej 

zgody przed jej cofnięciem. 

4. W zakresie przetwarzania danych osobowych, posiada Pan/Pani następujące prawa: 

• dostępu do treści swoich danych, 

• prawo ich sprostowania, 

• prawo do usunięcia, 

• prawo do ograniczenia przetwarzania, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 4

mailto:um@mosina.pl
mailto:iod@mosina.pl


• prawo do przenoszenia danych, 

• prawo wniesienia sprzeciwu, 

• prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. 

5. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy prawa. 

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów 

przedstawionych w punkcie 3. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało 

niezrealizowaniem celu, dla którego miały być przetwarzane. 

7. Pana/Pani dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

również w formie profilowania. 

8. Pana/Pani dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Pana/Pani dane będą udostępnianie odbiorcom danych w sytuacjach wynikających 

z przepisów prawa. W niektórych sytuacjach, Pana/Pani dane osobowe mogą być 

udostępniane, jeśli będzie to konieczne do wykonywania ustawowych zadań ADO. Dane mogą 

zostać udostępnione podmiotom, z którymi ADO ma zawarte umowy powierzenia danych 

w związku ze świadczeniem usług na rzecz ADO przez te podmioty 

 

 

Zgłaszam/-y swój udział do konkursu na najlepszą pracę dyplomową dotyczącą Gminy 

Mosina.  

Po zapoznaniu się z Regulaminem przyjmuję/-my jego warunki. 

 

 

 

……………………………….    ….………………………………….…. 

   Miejscowość, data     Podpis zgłaszającego/-cych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami przepisów prawnych oraz wprowadzanymi przez 
uczelnie możliwościami pisania prac dyplomowych w formie m. in. zespołowego 
projektu dyplomowego, który za zgodą promotora może być przygotowywany 
w zespołach minimum dwuosobowych oraz w celu wsparcia i zachęcenia 
do podejmowania przez młodzież akademicką tematów badań 
interdyscyplinarnych wzbogacających wiedzę naukową o Gminie Mosina, 
wprowadza się zmiany do niniejszej uchwały. Podjęta uchwała promuje 
osiągnięcia naukowe, historię, walory turystyczne oraz wiedzę o Gminie Mosina. 
Zaproponowane zmiany aktualizują zasady udziału w Konkursie i stwarzają 
możliwość szerszej grupie odbiorców wziąć w nim udział. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BF0B6B-5C71-468F-9E93-01C723A5DF3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XC/750/23 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


